
Personu katalogs
34.237.76.91

23.09.2019 03:36:48

23/09/2019 03:36:48, 1

Ģēģeris Jānis

Pamatdati
Vārds: Jānis

Uzvārds: Ģēģeris

Amati, dalības, prokūras uzņēmumos
Aktuālie dati
Amatu skaits 0
Dalību skaits 0
Prokūru skaits 0
Patiesais labuma guvējs 0

Vēsturiskie dati
Amatu skaits 0
Dalību skaits 2
Prokūru skaits 0
Vēsturiskie patiesā labuma guvēja statusi 0

Saistību grafs
Informācija par personas saistībām ar citām juridiskajām vai fiziskajām personām.

Vairāk

Apgrūtinājumi
Aktuālie dati
Komercķīlas 0
Maksātnespējas 0
Personai piederošajām kapitāldaļām reģistrētie nodrošinājumi 0

Vēsturiskie dati
Komercķīlas 0
Maksātnespējas 0

https://www.lursoft.lv/grafs/personas/gegeris-janis-85447f2ad12b2591532f2fed14205b13?lang=lv


Personu katalogs
34.237.76.91

23.09.2019 03:36:48

23/09/2019 03:36:48, 2

Personai piederošajām kapitāldaļām reģistrētie nodrošinājumi 0

Laulāto mantiskās attiecības
Aktuālie dati 0
Vēsturiskie dati 0

Masu informācijas līdzekļi
Informācija par Latvijā reģistrēto masu informācijas līdzekļu īpašniekiem un izdevējiem.

Aktuālie dati
Aktuālie dati 0

Vēsturiskie dati
Vēsturiskie dati 0

Citi reģistri
Eiropas Biznesa reģistrs Vairāk

Lielbritānijas Uzņēmumu reģistrs Vairāk

Dokumenti
Parakstu paraugi 0

Citi Latvijas reģistri
Ceļu satiksmes drošības direkcija (CSDD) Vairāk

Mantojumu reģistrs Vairāk

Ganāmpulku reģistrs Vairāk

Vairāk

https://www.ebr.lv/advanced-search
https://www.lursoft.lv/lielbritanijas-uznemumu-registrs
https://www.lursoft.lv/lv/csdd
https://www.lursoft.lv/lv/mantojumu-registrs
https://www.lursoft.lv/lv/ganampulku-registrs
https://www.lursoft.lv/personas?q1=%C4%A2%C4%93%C4%A3eris+J%C4%81nis


Personu katalogs
34.237.76.91

23.09.2019 03:36:48

23/09/2019 03:36:48, 3

© Lursoft, Lursoft IT 1997-2019 Lursoft ir Latvijas Republikas Uzņēmumu Reģistra informācijas atkalizmantotājs. Lietotājs, lietojot
sistēmas, apņemas ievērot Fizisko personu datu aizsardzības likumu, Autortiesību likumu un Lursoft sistēmas izmantošanas noteikumus.
Lietotājam aizliegts izmantot jebkādas automatizētas sistēmas vai iekārtas (robotus) piekļuvei sistēmai bez rakstiskas saskaņošanas ar
Lursoft. Datu bāzei ir izziņas raksturs, un tai nav juridiska spēka. Lursoft nenes nekādu atbildību par darbībām vai lēmumiem, kas
balstīti uz saņemto pakalpojumu.

Matīsa iela 8 | Rīga, LV-1001 | www.lursoft.lv | Tālr.: 67844300 | Fakss: 67315315 | E-pasts:info@lursoft.lv


